01010101 2021032265745859 1 XNA BOLSA ECOLOGICA NETO MARIPOSAS
1 pza

$ 13.36 $ 13.36$ 0.00

0.160000 $ 2.14002

01010101 2021032265745859 1 XNA SERVILLETA TORTERA VANTGARD
GOLD   125

$ 6.47 $ 6.47$ 0.00

0.160000 $ 1.03002

TOTAL CON LETRA SUBTOTAL:

DESCUENTO:

I.V.A.:

$

10.96

$
 264.04

$

0.00
DOSCIENTOS SETENTA  Y CINCO  PESOS  00/100 M.N.

$  275.00TOTAL:

LUGAR DE EXPEDICIÓN:

MÉTODO DE PAGO:

C.P. 55748, 2876 - FELIPE VILLANUEVA

PUE - Pago en una sola exhibicion

FECHA DE CERTIFICACIÓN No. CERTIFICADO DÍGITAL FORMA DE PAGO

2021-03-23T03:49:278E78E379-40F7-4C90-920E-868420954A7F 00001000000412627069 01 - Efectivo